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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Maridalsveien 160A, 0461 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 221 Bnr. 162 Snr. 14 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 82 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 76 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5 kvm

AREAL
Primærrom: 76 kvm, Bruksareal: 82 kvm, BRA-i: 76 kvm , BRA-e:
6 kvm , TBA: 5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1975

TOMT
Eiet tomt 1236 kvm

PRISANTYDNING
7 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 30.05.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 49 015,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 182 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 300 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 183 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 483 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 492 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 610,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kabel-TV, bredbånd, trappevask, vaktmestertjenester, felles
byggforsikring, drift og vedlikehold, strøm til fellesarealer,
kommunale avgifter, forrentingsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

EIER
Mathias Carl M Bjornes

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en lys og flott, gjennomgående 4-
roms med en suveren beliggenhet på Sagene! Leiligheten består
av åpen kjøkken- og stueløsning, delikat baderom, tre gode
soverom, praktisk omkledningsrom og en innbydende entré.
Stor, solrik balkong mot bakgård.

Boligen ble vesentlig påkostet i 2016 med bl.a. nytt HTH-
kjøkken, rehabilitert baderom, ny 1-stavs parkett og oppgradert
EL-anlegg.

Kort fortalt:
* Veldrevet sameie, 32 boliger
* God beliggenhet i 3. etg
* Heis
* Parkeringsleie i bakgården, kr. 400,- per mnd (1 på venteliste
pt.)
* Mulighet for å overta leie av garasjeplass i Arendalsgata 14
* Solrik, sydvestvendt balkong på ca. 5 kvm
* Tillatt med gassgrill/elektrisk grill
* Store vindusflater med masse lysinnslipp
* Lave felleskostnader, ingen fellesgjeld

PARKERING
Sameiet disponerer 16 parkeringsplasser. Plassene deles ut etter
venteliste og det er per nå 1 på liste. Dagens eier disponerer 1
plass, så dersom ingen nye setter seg opp i mellomtiden, vil man
kunne bli nr. 1 på ventelisten for parkeringsplass. Leieprisen
ligger på kr. 400,- per mnd. Det er mulig denne øker noe når



plassene blir utstyrt med elbil-ladere.

Eier leier en garasjeplass i Arendalsgata 14 (innkjøring fra
Grimstadgata), og at det vil kunne være mulig med videre leie til
markedspris etter nærmere avtale med utleier. Dersom kjøper
ønsker å overta garasjeleien må megler har beskjed senest 3
dager etter budaksept.

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering

Priser for 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til et av Oslos mest attraktive områder med et bredt
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